convertido a pesos, moneda de curso legal, y reajustado conforme a la variación de la Unidad de 
Fomento entre la fecha de cierre de dicho balance y la fecha de la Junta, constituirá el precio a pagar 
a los accionistas disidentes que hagan efectivo el derecho y éste asciende a  $285,557158 
(Doscientos ochenta y cinco coma cinco cinco siete uno cinco ocho pesos) por cada acción de SIPSA 
que esté registrada a nombre del accionista disidente, en la fecha antes indicada. 

Pago del Retiro: Conforme a lo indicado en el artículo 71 de la LSA, el precio de las acciones de los